

**Årsredovisning**  
för  
**Solblomman i Stockholm AB**  
559072-7110

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Rudstam, Styrelseledamot  
2025-08-15

Styrelsen för Solblomman i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, personalrekrytering inom vårdsektorn, äldreomsorg, omsorger och psykiatri, omvårdnadstjänster och service. Företaget bedriver även städ, hemtjänst, ledsagning och personlig assistans samt likviditetsförvaltning inom alla finansiella tillgångsslag och instrument för sin verksamhet, äger och förvaltar fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten med hemtjänst har fortsatt att öka under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	24 209	15 694	10 544	0
Resultat efter finansiella poster	2 211	408	1 343	0
Soliditet (%)	29,0	26,7	46,5	13,8

Nettoomsättningen har ökat med drygt 54 procent jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fortsatt utökning av verksamheten inom hemtjänst.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	622 831	328 442	<b>1 001 273</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-775 000		<b>-775 000</b>
Balanseras i ny räkning		328 442	-328 442	<b>0</b>
Årets resultat			1 750 431	<b>1 750 431</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 273</b>	<b>1 750 431</b>	<b>1 976 704</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 273
årets vinst	1 750 431
	<b>1 926 704</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 926 704
	<b>1 926 704</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 209 473	15 693 523
Övriga rörelseintäkter		214 402	240 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 423 875</b>	<b>15 934 082</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-91 044	-158 709
Övriga externa kostnader		-3 571 057	-2 071 009
Personalkostnader	2	-18 478 953	-13 301 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 141 054</b>	<b>-15 532 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 282 821</b>	<b>401 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	6 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 568	-197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 426</b>	<b>6 043</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 211 395</b>	<b>407 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 211 395</b>	<b>407 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-460 964	-79 548
<b>Årets resultat</b>		<b>1 750 431</b>	<b>328 442</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

318 617

318 617

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**318 617**

**318 617**

**Summa anläggningstillgångar**

**318 617**

**318 617**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

636 951

390 000

**Summa varulager**

**636 951**

**390 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

24 808

11 779

Övriga fordringar

1 390 994

37 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 048 702

1 713 556

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 464 504**

**1 762 729**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 386 930

1 283 750

**Summa kassa och bank**

**1 386 930**

**1 283 750**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 488 385**

**3 436 479**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 807 002**

**3 755 096**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

176 273

622 830

Årets resultat

1 750 431

328 442

**Summa fritt eget kapital**

**1 926 704**

**951 272**

**Summa eget kapital**

**1 976 704**

**1 001 272**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

76 344

267 520

Skatteskulder

825 026

1 203 861

Övriga skulder

1 850 314

516 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 078 614

765 896

**Summa kortfristiga skulder**

**4 830 298**

**2 753 824**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 807 002**

**3 755 096**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning görs över 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	50	31

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	-8 666
Årets avskrivningar		-1 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Anbud på utförande av hemtjänster kommer att lämnas till fler kommuner under året.

Stockholm 2025-08-15

*Tomas Rudstam*  
Tomas Rudstam

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-15

*Pekka Anderman*  
Pekka Anderman  
Godkänd revisor
